Incipit prologus in passione
scti andree apoli.

Andreas interpretatur
uirilis ut decorus. sic
prophet. hic predicauit
sachiam et achalam. ibiq[ue]
iunxit patris cruce sus-
pensus occubuit. pridie
clarum decembrium.

Hic est andreas cruce que sus pendit egeas.

Erat pendendo bidualo pplinq[ue] monendo.

Passio scti andree apoli.

ASIOCO

Sancti an-
dree apoli
qua oculis

Patris uicimus omni p[ro]bri
et diaconi ecclesiaru[m] asie
scribim[us]. uniuersis ecclesiis
que sunt in oriente. et
occidente. et meridia-
no. et in septentrione.
in xpi nomine constitutis.
Pax uob et uniuersis
q[ui] credunt in unum d[omi]n[u]m. et
in trinitate p[er]fecta. ue-
ru[m] patre[m] uirginem. uer[um]
filium uirginem. uerum

sp[iritu]m se[m]p[er] p[re]cedente[m] ex patre
et filio. et hoc est unum uerum
filium. quod est et ille qui
natus est. hanc fidem didicimus
a scto andrea ap[osto]lo d[omi]ni m[un]di
n[ost]ri xpi. cuius passione qua[m]
ecce posuimus uicimus. p[er] uos
possumus explicamus.

Proconsul itaq[ue] egeas. pa-
tris ciuitate[m] ingressus ce-
pit compellere credentes
xpo ad sacrificia ydoloru[m].
Cui occurrens sct[us] andreas
dixit. Op[or]tebat ut tu qui
iudex es hominum co[m]p[er]ans
iudicet tuu[m] qui est in celo re-
gnosceres. et agniti coleris
et colendo eu[m] qui tuus est
et ab his qui ueri d[omi]ni
animum reuocare. Cui ege-
as dixit. Tu es andreas qui
destruis te[m]pla d[omi]n[or]u[m]. et sua-
des hoies ad superfluu[m] et su-
perbitiosam sectam. qua[m] mi-
hi per delatam romanam p[ro]uinciam
extirpauit iussit. An-
dreas. Romam p[ro]uinciam
n[on] dum cognouerit uer-
tate[m]. Et hoc p[ro] salute ho-
minum uentem dei filius do-

Liber...